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ANUNCIO DEL LISTADO DEFINITIVO DE SELECCIÓN DEL PERSONAL TÉCNICO DEL 
PROGRAMA DE ORIENTACIÓN PROFESIONAL Y ACOMPAÑAMIENTO A LA INSERCIÓN 

“ANDALUCÍA ORIENTA” CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA 2020. 
 

Habiéndose reunido el Órgano de Selección del Personal Técnico y Administrativo para el 
Programa  de Orientación Profesional y Acompañamiento a la Inserción, convocatoria 2020, 
conforme al Anuncio de convocatoria pública de fecha 09/12/2020, y según determina la 
Resolución de 23 de diciembre de 2020, de la Dirección-Gerencia del Servicio Andaluz de 
Empleo, por la que se aprueba la concesión de subvenciones, en régimen de concurrencia 
competitiva, relativa a los Programas de Orientación Profesional y Acompañamiento a la 
Inserción, correspondiente a la convocatoria 2020, y una vez publicado el listado definitivo de 
Baremación,  se procede a realizar las entrevistas a las personas con mayor puntuación que 
han quedado empatadas a puntos, según establecen las Bases, resultando lo siguiente: 
 
 

LISTADO DE PUNTUACIÓN DE ENTREVISTAS 
 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

PUNTUACIÓN 
(Puntuación máxima 4 puntos) 

ALVAREZ RUIZ ZENAIDA ***54627* 2,30 

ARIZA NAVARRO MARÍA ISABEL ***64532* 1,70 

CAMACHO SILES ROSA ***33531* 1,80 

CEBRIÁ CHAVEZ NIEVES 

 

***37166* 2,45 

DIAZ MARIN IRENE 

 
***91871* 3,50 

FRONTADO RAMIREZ MERCEDES 

 

***07015* 
NO COMPARECE A LA 

ENTREVISTA 

GARCÍA DURÁN  Mª ANGELES 

 

***01199* 
NO COMPARECE A LA 

ENTREVISTA 

GARCÍA DURÁN MANUEL 

 
***77505* 3,60 

GONZALEZ SANCHEZ MIGUEL ÁNGEL 

 

***83624* 
NO COMPARECE A LA 

ENTREVISTA 
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APELLIDOS NOMBRE 
DNI 

 
PUNTUACIÓN 

(Puntuación máxima 4 puntos) 

GONZÁLEZ MONTERO AMPARO 

 

***43639* 
 

1,60 

GUERRA PULIDO FRANCISCO J. 

 

***29081* 1,75 

GUTIERREZ VIÑAL CARMEN 

 
***46043* 

 
1,95 

CAMACHO CARDENAS ISABEL 

 

***33531* 2,50 

HUERTAS LEON MARÍA JOSÉ 

 

***73932* 
NO COMPARECE A LA 

ENTREVISTA 

IRAIZOZ COELLO MARÍA ÁNGELES 

 

***59335* 1,00 

LORENZO CASTRO ELENA 

 

***64790* 
 

NO COMPARECE A LA 
ENTREVISTA 

MENA SANTOS MARÍA GEMA 

 
***53095* 

 
1,85 

MORALES YUSTE ANA 

 

***38158* 4,00 

MORENO ESPINOSA MARINA GEMA 

 

***29587* 1,15 

PALMA GUMIEL RUTH 

 
***38643* 

 
3,55 

PALMA MACIAS ANA MARÍA 

 

***35201* 3,85 

PEREZ PIÑERO JOSÉ ENRIQUE 

 

***94130* 
 

3,45 

PORRAS SAEZ OLGA MARÍA 

 

***34960* 
 

3,25 

QUINTERO GARRIDO ESPERANZA ***08744* 
NO COMPARECE A LA 

ENTREVISTA 

RODRÍGUEZ IBAÑEZ MÓNICA 

 

***38678* 3,65 

ROMERO 
HERMOSILLA 

ANA 

 

***85311* 
 

3,70 
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APELLIDOS NOMBRE DNI 
PUNTUACIÓN 

(Puntuación máxima 4 puntos) 

RUIZ RODRIGUEZ ANA MARÍA 

 

***94032* 1,50 

SANCHEZ GARCÍA MARÍA VICTORIA 

 

***36957* 1,30 

SANTAMARIA 
LORENZO 

MARÍA JOSÉ ***39488* 2,10 

SANTIAGO JOVER MARINA 

 

***32705* 3,80 

SEVILLA HERRERA PEDRO 

 

***59359* 1,90 

TABALES RODRIGUEZ Mª LUISA 

 
***45029* 

 

NO COMPARECE A LA 
ENTREVISTA 

AGUILAR GARCÍA MERCEDES 

 

***64149* 
 

NO COMPARECE A LA 
ENTREVISTA 

 
 

Quedan excluidos/as del proceso selectivo por no comparecer a la fase de entrevistas los/as 

siguientes candidatos/as: 
 

 FRONTADO RAMÍREZ, MERCEDES 

 GARCÍA DURÁN, MARÍA ÁNGELES 

 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL 

 HUERTAS LEÓN, MARÍA JOSÉ 

 LORENZO CASTRO, ELENA 

 QUINTERO GARRIDO, ESPERANZA 

 TABALES RODRÍGUEZ, MARÍA LUISA 

 AGUILAR GARCÍA, MERCEDES 
 
 
 
Una vez finalizado el proceso selectivo, la puntuación final de cada candidato/a, sumando las fases de 
Baremación de Méritos y Entrevista, estableciendo el orden según la puntuación, es la siguiente: 
 
 

Nº 
ORDEN 

 
APELLIDOS NOMBRE DNI 

 
PUNTUACIÓN 
BAREMACIÓN 
 

 
PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

 

1 MORALES YUSTE ANA ***38158* 6,00 4,00 10,00 

2 PALMA MACIAS ANA MARÍA ***35201* 6,00 3,85 9,85 

3 SANTIAGO JOVER MARINA ***32705* 6,00 3,80 9,80 

4 ROMERO HERMOSILLA ANA ***85311* 6,00 3,70 9,70 
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Nº 
ORDEN 

 
APELLIDOS NOMBRE DNI 

 
PUNTUACIÓN 
BAREMACIÓN 
 

 
PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA 

 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

 

5 RODRÍGUEZ IBAÑEZ MÓNICA ***38678* 6,00 3,65 9,65 

6 GARCÍA DURÁN MANUEL ***77505* 6,00 3,60 9,60 

7 PALMA GUMIEL RUTH ***38643* 6,00 3,55 9,55 

8 DIAZ MARIN IRENE ***91871* 6,00 3,50 9,50 

9 PEREZ PIÑERO JOSÉ ENRIQUE ***94130* 6,00 3,45 9,45 

10 PORRAS SAEZ OLGA MARÍA ***34960* 6,00 3,25 9,25 

11 CAMACHO CARDENAS ISABEL ***33531* 6,00 2,50 8,50 

12 CEBRIÁ CHAVEZ NIEVES ***37166* 6,00 2,45 8,45 

13 ALVAREZ RUIZ ZENAIDA ***54627* 6,00 2,30 8,30 

14 SANTAMARIA LORENZO MARÍA JOSÉ ***39488* 6,00 2,10 8,10 

15 GUTIERREZ VIÑAL CARMEN ***46043* 6,00 1,95 7,95 

16 SEVILLA HERRERA PEDRO ***59359* 6,00 1,90 7,90 

17 MENA SANTOS MARÍA GEMA ***53095* 6,00 1,85 7,85 

18 CAMACHO SILES ROSA ***29958* 6,00 1,80 7,80 

19 GUERRA PULIDO FRANCISCO J. ***29081* 6,00 1,75 7,75 

20 ARIZA NAVARRO MARÍA ISABEL ***64532* 6,00 1,70 7,70 

21 GONZÁLEZ MONTERO AMPARO ***43639* 6,00 1,60 7,60 

22 RUIZ RODRIGUEZ ANA MARÍA ***94032* 6,00 1,50 7,50 

23 SANCHEZ GARCÍA MARÍA VICTORIA ***36957* 6,00 1,30 7,30 

24 MORENO ESPINOSA MARINA GEMA ***29587* 6,00 1,15 7,15 

25 IRAIZOZ COELLO MARÍA ÁNGELES ***59335* 6,00 1,00 7,00 

 
 

Como establecen las Bases de Selección, se ofertan nueve (9) plazas de Técnico de Orientación 

Laboral, por lo que las personas seleccionadas son los/as nueves candidatos/as con mayor puntuación en 

el proceso selectivo, quedando seleccionados/as para cubrir dichas plazas los/as siguientes candidatos/as 

por el orden que a continuación se establece: 

 

Nº 
ORDEN 

 
APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 MORALES YUSTE ANA ***38158* 

2 PALMA MACIAS ANA MARÍA ***35201* 

3 SANTIAGO JOVER MARINA ***32705* 

4 ROMERO HERMOSILLA ANA ***85311* 
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Nº 

ORDEN 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

5 RODRÍGUEZ IBAÑEZ MÓNICA ***38678* 

6 GARCÍA DURÁN MANUEL ***77505* 

7 PALMA GUMIEL RUTH ***38643* 

8 DIAZ MARIN IRENE ***91871* 

9 PEREZ PIÑERO JOSÉ ENRIQUE ***94130* 

 

 

Del mismo modo el resto de candidatos que han pasado la fase de entrevistas, pasan a formar parte de un 

listado de reservas, ordenados según la puntuación obtenida por cada candidato/a, quedando el orden 

establecido de la siguiente manera: 

 

Nº 
ORDEN 

 
APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 PORRAS SAEZ OLGA MARÍA ***34960* 

2 CAMACHO CARDENAS ISABEL ***33531* 

3 CEBRIÁ CHAVEZ NIEVES ***37166* 

4 ALVAREZ RUIZ ZENAIDA ***54627* 

5 SANTAMARIA LORENZO MARÍA JOSÉ ***39488* 

6 GUTIERREZ VIÑAL CARMEN ***46043* 

7 SEVILLA HERRERA PEDRO ***59359* 

8 MENA SANTOS MARÍA GEMA ***53095* 

9 CAMACHO SILES ROSA ***29958* 

10 GUERRA PULIDO FRANCISCO J. ***29081* 

11 ARIZA NAVARRO MARÍA ISABEL ***64532* 

12 GONZÁLEZ MONTERO AMPARO ***43639* 

13 RUIZ RODRIGUEZ ANA MARÍA ***94032* 

14 SANCHEZ GARCÍA 
MARÍA 

VICTORIA 
***36957* 

15 MORENO ESPINOSA MARINA GEMA ***29587* 

16 IRAIZOZ COELLO 
MARÍA 

ÁNGELES 
***59335* 

 

En Sanlúcar de Barrameda a la fecha de la firma electrónica. 

 

Cotejado,  

El Jefe de RRHH, Santiago Soler Rabadán. 

 

EL DELEGADO DE RRHH 

FDO. FÉLIX SABIO REDONDO. 
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